КРАСНОГВМАРДЕЙСКШЗсвльский СОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕИСКОГО РАИОНА РЕСПУБШ/ШИ КРЫМ

ХХХП/ сессия П созыва

РЕШЕНИЕ

29 июля 2022 г. № ХХХ1У/ 167
пгт Красногвардейское

О даче согласия на передачу движимого имущества из муниципальной
собственности муниципального образования Октябрьское сельское
поселение в муниципальную собственность Красногвардейское сельское
поселение Красногвардейского района Республики Крым

Рассмотрев обращение Председателя Октябрьского сельского совета-
главы администрации Октябрьского сельского поселения Мельникова В.В., в
соответствии с Федеральным Законом от 06.10.03 года №131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах
местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального
образования Красногвардейское сельское поселение, Красногвардейский
сельский совет решил:

1. Дать согласие на передачу движимого имущества из муниципальной
собственности муниципального образования Октябрьское сельское поселение
в муниципальную собственность Красногвардейское сельское поселение
Красногвардейского района Республики Крым, согласно приложению
(прилагается).
2.Решение опубликовать в информационно—телекоммуникационной сети
Интернета на официальном сайте Администрации Красногвардейского
сельского поселения.
3.Решение вступает в силу с момента принятия.

глава администрации Красна: “›
сельского поселения Ё& А.И. Ерохин

Приложение
к решению ХХХП/сессии П созыва
Красногвардейского
сельского совета
от 29.07.2022№№ ХХХ1\//167

Перечень
движимого имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности

муниципального образования Октябрьское сельское поселение в муниципальную
собственность муниципального образования Красногвардейское сельское поселение

Красногвардейского района Республики Крьпи

Марка, ГРЗ ТС Год Пробег Техническиеданные автомобиля
модель ТС выпу на

ска 01.07.
2022г.

КАМАЗ - К 841НХ 82 2015 162943 1. Идентификационный номер (\1Ш) -
КВ К 43255 Х89785408РОРС6066

2. Марка, модель ТС- КВК-РЮК
3. Наименование (тип ТС) - Мусоровоз
4. Категория ТС (А‚В‚С,В, прицеп) - С
5. Год изготовления ТС —№
6. Модель, № двигателя - 1$В6.7е4 245 86045256
7. Шасси (рама) - ХТС432554Р1327089
8. Кузов (кабина, прицеп) № - 2404559
9. Цвет кузова (кабины, прицепа) - оранжевьпі
10. Мощность двигателя, л.с (кВт) - 24211781
11. Рабочий объем двигателя, куб. см —№
12. Тип двигателя — Дизель
13. Изготовитель ТС (страна) - ООО «Кобитру»
{России

КАМАЗ — К 843 НХ 82 2015 115586 1. Идентифшсационньгй номер (УПЧ) -
КО-44ОВ- Х89785408РОР`С6057
43255 2. Марка, модель ТС- КВК-РЮК

. Наименование (тип ТС) - Мусоровоз

. Категория ТС (А,В,С,В, прицеп) - С
5. Год изготовления ТС —№
. Модель, № двигателя - 1$В6.7е4 245 86045078
. Шасси (рама) - ХТС432554Р1325593
. Кузов (кабина, прицеп)№ - 2401516
. Цвет кузова (кабины, прицепа) - оранжевый
10. Мощность двигателя, л.с (кВт) — 24211781
11. Рабочий объем двигателя, куб. см -№
12\ Тип двигателя - Дизель
13. Изготовитель ТС (страна) - ООО «Кобитру»
(Россия)

ООЧФ

АШ

\О

КАМАЗ _
ко-44ов-
53605

К 844 НХ 82 2015 260178 1. Идентификационный номер (УПЧ) —

ХУЬ483206Р0000273
2. Марка, модель ТС- КО-44ОВ
3. Наименование (тип ТС) - Мусоровоз
4. Категория ТС (А‚В,С,В, прицеп) - С
5. Год изготовления ТС —№
6. Модель, № двигателя - 1$В6.7е4 300 8603 8409
7. Шасси (рама) — ХТС536054Е1312905
8. Кузов (кабина, прицеп) № - 2379141
9. Цвет кузова (кабины, прицепа) — оранжевый
10. Мощность двигателя, лс (кВт) — 298 (2191
11. Рабочий объем двигателя, куб. см -№
12. Тип двигателя - Дизель
13. Изготовитель ТС (страна) -№«КОММАШ» г. Арзамас (Россия)

КАМАЗ —

КО—44ОВ—
53605

К845НХ82 2015 185878 1. Идентификационньнй номер (\1Ш) —

ХУЬ483206Р0000283
2. Марка, модель ТС— К0-440В
3. Наименование (тип ТС) - Мусоровоз
4. Категория ТС (А,В,С,В, прицеп) - С
5. Год изготовления ТС —№
6. Модель, № двигателя - 1$В6.7е4 300 86038423
7. Шасси (рама) — ХТС536054Е1313048
8. Кузов (кабина, прицеп) № - 2379302
9. Цвет кузова (кабины, прицепа) - оранжевый
10. Мощность двигателя, л.с (кВт) — 298 (219)
11. Рабочий объем двигателя, куб. см -№
12. Тип двигателя - Дизель
13. Изготовитель ТС (страна) -№«КОММАШ» г. Арзамас (Россия)

КАМАЗ —

КО-440В-
53605

К 849 НХ 82 2015 203202 1, Идентификационный номер (УПЧ) —

ХУЬ483206Р0000279
2. Марка, модель ТС- КО-44ОВ
3. Наименование (тип ТС) - Мусоровоз
4. Категория ТС (А,В‚С,В‚ прицеп) - С
5. Год изготовления ТС —№
6. Модель, № двигателя - 15В6.7е4 300 86038447
7. Шасси (рама) — ХТС536054Е1313050
8. Кузов (кабина, прицеп) № - 2379232
9. Цвет кузова (кабины, прицепа) - оранжевый
10. Мощность двигателя, л.с (кВт) — 298 1219)
11. Рабочий объем двигателя, куб. см —№
12. Тип двигателя - Дизель
13. Изготовитель ТС (страна) - ОА_О
«КОММАШ» г. Арзамас {Россия)

КАМАЗ —

КО-440В—
53605

К850НХ82 2015 194237 1. Идентификационньй номер (УПЧ) —

ХУЬ483206Р0000281
2. Марка, модель ТС— КО-44ОВ

3. Наименование (тип ТС) - Мусоровоз
4. Категория ТС (А,В,С,В, прицеп) - С
5. Год изготовления ТС —№
6. Модель, № двигателя - 1$В6.7е4 300 86037916
7. Шасси (рама) — ХТС536054Е1312648
8. Кузов (кабина, прицеп) № - 2378691
9. Цвет кузова (кабины, прицепа) - оранжевый
10. Мощность двигателя, л.с (кВт) — 298 (219)
11. Рабочий объем двигателя, куб. см -№
12. Тип двигателя - Дизель
13. Изготовитель ТС (страна) -№«КОММАШ» г. Арзамас {Россия)

КАМАЗ —

КО-440В-
53605

К851НХ82 2015 224055 1. Идентификационный номер (УПЧ) —

ХУЬ483206РОООО278
2. Марка, модель ТС- КО-44ОВ
3. Наименование (тип ТС) - Мусоррвоз
4. Категория ТС (А‚В,С,В, прицеп) — С
5. Год изготовления ТС —№
6. Модель, № двигателя - 1$В6.7е4 300 86038514
7. Шасси (рама) — ХТС536О54Е1313047
8. Кузов (кабина, прицеп)№ - 2379299
9. Цвет кузова (кабины, прицепа) - оранжевый
10. Мощность двигателя, л.с (кВт) — 298 1219)
11. Рабочий объем двигателя, куб. см - 6_7Ш
12. Тип двигателя - Дизель
13. Изготовитель ТС (страна) —№«КОММАШ» г. Арзамас (Россия)

КАМАЗ -
658667

В 869АК 82 2017 103734

КАМАЗ —

КО—440В
К 705 ТХ 82 2015 167835 1. Идентификационный номер (УТМ) —

ХУЬ483206Р0000231
2. Марка, модель ТС— КО-440В
3. Наименование (тип ТС) - Мусоровоз
4. Категория ТС (А,В,С,В‚ прицеп) - С
5. Год изготовления ТС —№
6. Модель, ‚№ двигателя - 1$В6.7е4 300 8603 8412
7. Шасси (рама) — ХТС536054Е1313052
8. Кузов (кабина, прицеп) № - 2379303
9. Цвет кузова (кабины, прицепа) - оранжевый
10. Мощность двигателя, л.с (кВт) — 298 1219)
11. Рабочий объем двигателя, куб. см —№
12. Тип двигателя - Дизель
13. Изготовитель ТС (страна) -№«КОММАШ» г. Арзамас (Россия)

10 КАМАЗ —

КО-440В
В 005 ТН 82 2015 161830 1. Идентификационньп‘іг номер (УТМ) —

ХУЬ483206Р0000208
2. Марка, модель ТС- КО-440В

3. Наименование (тип ТС) * Грузовой, прочее
4. Категория ТС (А,В,С,В, прицеп) _ С_/№
5. Год изготовления ТС —№
6. Модель, № двигателя - 1$В6.7Е4300 8603 8975
7. Шасси (рама) _ ХТС536054Е1313674
8. Кузов (кабина, прицеп)№ - 2380263
9. Цвет кузова (кабины, прицепа) - оранжевый
10. Мощность двигателя, л.с (кВт) —— 298 1219.21
11. Рабочий объем двигателя, куб. см -№
12. Тип двигателя — Дизельный на дизельном
топливе
13. Изготовитель ТС (страна) - ОАО КОММАШ
!г. Арзамас Россия)

11 КАМАЗ ——

45143-А5
К 900 АН 82 2020 32822 1. Идентификационный номер (УПЧ) —

Х1Р451430Ь3002611
2. Марка, модель ТС- КАМАЗ
3. Наименование (тип ТС) — автосамосвал
4. Категория ТС (А‚В,С‚В‚ прицеп) — С/МЗО
5. Год изготовления ТС —№
6. Модель, № двигателя - 86092081
7‚ Шасси (рама) — ХТС651155Ь1435687
8. Кузов (кабина, прицеп) № - 64600012571299
9. Цвет кузова (кабины, прицепа) - оранжевый
10. Мощность двигателя, (кВт) (мин) — 215 12500)
11. Рабочий объем двигателя, куб. см -№
12. Тип двигателя — дизельном тошшве
13. Изготовитель ТС (страна) — Публичное
АщионерноеОбщество «НЕФАЗ»

12 КАМАЗ 2015 1. Идентификационный номер (УПЧ) —

ХЧЬ483206Р0000228
. Марка, модель ТС- КО-44ОВ
. Наименование (тип ТС) - Мусоровоз
. Категория ТС (А,В,С,В, прицеп) - С
. Год изготовления ТС —Щ
. Модель, № двигателя - 1$В6.7е4 300 86038731
. Шасси (рама) — ХТС536054Е1313430
. Кузов (кабина, прицеп) № - 2379966
. Цвет кузова (кабины, прицепа) - оранжевый
10. Мощность двигателя, л.с (кВт) — 298 (219)
11. Рабочий объем двигателя, куб. см -№
12. Тип двигателя — Дизель
13. Изготовитель ТС (страна) -№«КОММАШ» г. Арзамас ;Россия)

\ОООЧФШ-ЬЫМ